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Nr._________Prot.						               Tiranë më,___.01.2017


NJOFTIM

Ministria e Financave në rolin e Autoritetit Përgjegjës për procedurën konkuruese “Për përzgjedhjen e Operatorit që do të ndërtojë Sistemin Qendror të Monitorimit On-line të Industrisë së Lojërave të Fatit”, në përgjigje të kërkesës së palëve të interesuara, në zbatim të Ligjit Nr. 155/20415 “Për Lojërat e Fatit në Republikën e Shqipërisë”, VKM-së nr. 647 datë 14.09.2016 “Për përcaktimin e mënyrës e të kritereve të përzgjedhjes së operatorit që do të ndërtojë sistemin qendror të monitorimit online (SQMO) dhe të Autoritetit Përgjegjës për zhvillimin e procedurave të përzgjedhjes”, si dhe bazuar në nenet 53/2, 53/3, 56/4, 67/2 të Kodit të Procedurave Administrative, vendosi të shtyjë afatin e paraqitjes së ofertave për këtë procedurë.

Afati për paraqitjen e ofertave referuar njoftimit të Kontratës dhe Dokumentave të Procedurës Konkuruese; 

Ishte : Datë 12/01/2017, ora 11.00.

Bëhet: Datë 23/01/2017, ora 11.00.

Ky njoftim publikohet në faqen zyrtare të Ministrisë së Financave, në Buletinin e Njoftimeve Publike si dhe ju njoftohet menjeherë palëve të interesuara që kanë blerë dokumentacionin e procedurës konkuruese.
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